Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 2304.010
Serrure a came HD

Etat: 9/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

HD 2304.010 - Serrure a came HD

Modele en Hygienic Design pour un nettoyage simple et fiable.

Caractéristiques

Référence
Description produit

Domaines d'application

Matériau

Remarque

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

HD 2304.010
Version Hygienic Design pour un nettoyage simple et fiable.

Intégration dans des applications personnalisées, p. ex. habillages
de machines.

Acier inoxydable AISI 316L (1.4404)
Patte de fermeture, contre-écrou : acier zingué

Les pieces de rechange de fermeture pour nos coffrets électriques
Hygienic Design figurent sur la page produits correspondante.

Type de coffret: AE en acier inoxydable
1p.

0.097

0.099

83016000

4028177597815

EC000327

EC000327

27409217



