

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**HD 2304.010**

**Serrure à came HD**

État: 9/02/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# HD 2304.010 - Serrure à came HD

Modèle en Hygienic Design pour un nettoyage simple et fiable.

## Caractéristiques

Référence	HD 2304.010
Description produit	Version Hygienic Design pour un nettoyage simple et fiable.
Domaines d'application	Intégration dans des applications personnalisées, p. ex. habillages de machines.
Matériau	Acier inoxydable AISI 316L (1.4404) Patte de fermeture, contre-écrou : acier zingué
Remarque	Les pièces de rechange de fermeture pour nos coffrets électriques Hygienic Design figurent sur la page produits correspondante.
Convient à	Type de coffret: AE en acier inoxydable
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.097
Poids brut	0.099
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177597815
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217